
PRODUKTTYPOVÝ LIST

PP 45 SE

Stav: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0093.0308

 Krátká informace

Tlumící prvek jako volitelné příslušenství pro finální montáž-
ní sady PP 45 K, PP 45 O a PP 45 RC

 Technické údaje

Umístění Stěna

Materiál Melaminová pryskyřice

Barva šedá

Hmotnost 0,02 kg

Hmotnost s obalem 0,02 kg

Protipožární ochrana Požární třída B1

Vnější průměr 154 mm

Šířka 154 mm

Výška 154 mm

Hloubka 100 mm

Šířka s obalem 156 mm

Výška s obalem 156 mm

Hloubka s obalem 101 mm

Vložený útlum při 63 Hz

Vložený útlum při 125 Hz

Vložený útlum při 250 Hz

Vložený útlum při 500 Hz

Vložený útlum při 1 kHz

Vložený útlum při 2 kHz

Vložený útlum při 4 kHz

Vložený útlum při 8 kHz

Vložený útlum celkem 2 dB

Vložený útlum u 2x PP45 SE (pootočení 45°): 2,5-5 dB(A)

Odhlučnění ano

Balení 1 kus

Sortiment K

GTIN (EAN) 4012799933083



PRODUKTTYPOVÝ LIST

PP 45 SE

Stav: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Charakteristika

1 Maximální charakteristika tlakové ztráty pro dva tlumící
prvky PP 45 SE (10 cm), které jsou vzájemně pootoče-
né o 45°

2 Maximální průtok (42 m³/h) pro finální montážní sady
PP 45 K, PP 45 O a PP 45 RC

 Výkres [mm]


